

<p><b>"הדרך הטובה ביותר לחזות את העתיד היא ליצור אותו". - פיטר דרוקר</b></p>	<p>"אתה לא באמת חו עז שאתה עושה אסוה בשביל אסוה לעולם לא יוכל להחזיר לך טובה"</p>
<p>"כשגלן הוא בסך הכל הנזמנות להתחיל שוב, הפעם בצורה חכמה יותר." - הנרי פורד</p>	<p>"כשם שאדם צריך להאמין בה', כך צריך, אחר כך להאמין בעצמו". - ר' צדוק הכהן מוולוז'ין</p>
<p><b>"ההנאה הגדולה ביותר בחיים היא לעשות את מה שאנשים אומרים שאתה לא יכול לעשות." - וולטר דג'י</b></p>	<p>"אדם פסימי רואה את הקושי בל הנזמנות, אדם אופטימי רואה הנזמנות בל קושי". - וינסטון צ'רצ'יל</p>
<p><b>"שני הימים החשובים בחייך הם היום בו נולדת, והיום בו גילית למה" - מארק טוויין</b></p>	
<p>"מעט מן האור דוחה הרבה מן החושך" - רבינו גר"מ</p>	<p>"עם כוח גדול מגיעה אחריות גדולה." - סטיבן ג'ובס</p>
<p>"אדרבה, גן לבנו שנראה כל אחד מעלוג חברנו ולא חסרוננו, ונשדד כל אחד אג חברו דבר הישר והרצוי לפנק, ואל יעלה לבינו שום שנאה מאחד ע"ל חברו חלילה... וגחנך אורנו באהבה אלך באשר גלוי וידוע לפנק שיהא הכל נחמ רוח אלך... אמן כן יהי רצון" - רבי אלימלך מליזנסק</p>	<p><b>"יש שבעה ימים בשבוע. יום אחד הוא לא אחד מהם"</b></p>
<p>"האבא בומה דציפור. בכוחה של הציפור לעצות מעצה מעצה כותשו שתניע את כנפיה דצא הר"ל. ברע שתפסיק דהניע את כנפיה הרי היא צונחת ועפצת. אם אין האבא עוצה מעצה מעצה כעצ כורחו הוא יורג מטה מטה." - רבי אלימלך מליזנסק</p>	<p>"אחת מהחלטות הכי קשות שתצטרך לקבל בחיים זאת הקחירה בין זווית זכין זנסות חלק יותר"</p>
<p><b>"אנשים מסוימים רוצים שזה יקרה. אנשים מסוימים מתפללים שזה יקרה. אחרים גורמים לזה לקרות" - מייקל ג'ורדן</b></p>	<p><b>"כשמשו רע קודה לך, יש לך 3 אפשרויות: לתת לזה להגדיד אותך, לתת לזה לשבור אותך או לתת לזה לחזק אותך"</b></p>
<p>"אזו תן כי את השווה זקק את הנכדים שאין ביכולתי זשנות האומות זשנות את אשר ביכולתי ונתבונה זמחון בין השנים"</p>	<p>"יש המון אנשים נחמדים בולט. אך אתה לא יכול לנצח אתה, גמיה אתה"</p>
<p>כדי להשגים חלום אחד ישן יש צורך בפיליין חולפים שלא עוצפים את עיניהם. - אהוד מנור</p>	<p><b>"עלינו להיות השינוי שאנו רוצים לראות בעולם." - ג'ני</b></p>
<p>"ההזדמנות לא דופקת בדלת. היא מציעה את עצמה כשאתה מדסק את הדלת." - קייל צ'אנל</p>	<p>אמ כמו הפכוים, מפיצים ריה לכולם: לוי ולזונות, לוי גמורה, סגם מלום להם פכוים. - אסר קל</p>
<p><b>"אם תרצו-אין זו אגדה!" - בנימין זאב הרצל</b></p>	<p><b>"אם לא נהיה תלויים זה בזה נהיה תלויים זה לצד זה"</b></p>
<p>"החיים הם כמו רכבת הרים. יש עליות ויש ירידות אבל זאת החלטה שלכם האם לעקו או ליהנות מהנסיעה."</p>	<p>"למד לאהוב את האדם כמו שהוא. אל תנסה לנצח בו מה שק" - ויני ג'ניו</p>
<p><b>"בחיים אתה יכול לבחור להתעסק בעצמך, ואתה יכול לבחור לעשות דברים גדולים!" - ג'יי ג'ורדן</b></p>	<p>"אם זה חשך לכס, אתם תמצאו דרך; אם לא, אתם תמצאו תירוץ."</p>
<p>"אתה לא יכול לטפס על סולם ההצלחה עם הידיים בכיסים" - ארנולד שוורצנגר</p>	<p>"חלק גדול מהכישלונות בחיים הם אנשים שלא ידעו כמה הם קרואים להצלחה כשהם החליטו לזוותר." - ג'ואקא אדיסון</p>
<p>30 "הרגל את עצמך לחשוב אך ורק מחשבות חיוביות; הן תחוללנה בך נפלאות" - ר' נחמן מברסלב</p>	<p><b>"אל תאמר המחר, כי המחר לא לוקים הוא והיום ניתן לך לחיות וליצור" - ג'יי ג'ורדן</b></p>

<p><b>"אני לא מאמין שאתם צריכים להיות טובים יותר מכל האחרים. אני מאמין שאתם צריכים להיות טובים יותר משחשבתם שאי פעם תוכלו להיות!" - קן ונטאבי</b></p>	<p><b>"גדולים הכולאים אלוהים גדולים, הופכים אלוהים אמזיגאים. הגדולים הלווסקים במלשים קטנים הופכים את המלשים לגדולים." - גינד ניה</b></p>	<p><b>לכל זמן ועת</b></p>
<p>"צריך שכל אדם ידע ויבין שנתוכו צולח נה, ואין נה כנר תגלו וצריך שכל איש ידע ויבין עזאיו לעמאז ולגלות את אורו ברבים ולעלותו לעמאזקה ולהאיר לעולם." - גינד קוק</p>	<p>עלה לפעולה עלה, כי פוח עז לך. יש לך פנפי רוח, פנפי נשרים אפירים אל תפחש בם פן יפחשו לך. דרוש אותם ויפצאו לך סיד. - גינד קוק</p>	
<p><b>"החולשה הגדולה ביותר שלנו נמצאת בזיתור. הדרך הטובה ביותר להצלתה היא תמיד לנסות רק עוצ פעם אחת." - גאמאס אדיסון</b></p>	<p><b>מחשבה יוצרת מציאות</b></p>	
<p>"קשה זה אבו. קשה זה גמיר אבו. זה מחייב מחשבה, קיעג סבר עדיפויג. זה מוציא ממך כוחו של חסג שיש בקי" - דרוק וינגנד</p>	<p><b>בבל שתקשיבו יותר לאחרים- כך יעריבו יותר את חובמתכם.</b></p>	
<p>"אם אתם חושבים שאתם קטנים בשביל לשנות משהו, נסו להירדם כשיש יתוש בחדר." - אנטה רודיק</p>	<p>"רוב הבעיות בחיים נבעות משתי סיבות: אנחנו פועלים בלי לחשוב או אנחנו חושבים בלי לפעול."</p>	
<p><b>"לא יהיה ניצחון של האור על החושך כל עוד לא נעמוד על האמת הפשוטה: במקום להלחם בחושך, עלינו להגביר את האור!" - א.ג. לורדן</b></p>	<p>מה שהופך אורנו למי שאנחנו זה לא המעשים שלנו  <b>ב הדרך שבה אנו מוצעים אורם</b></p>	
<p><b>"כשהייתי בן חמש, אימי תמיד אמרה לי ששמחה היא המפתח לחיים. כשהלכתי לבית הספר, הם שאלו אותי מה אני רוצה להיות כשאהיה גדול. רשמתי 'שמח'. הם אמרו לי שלא הבנתי את המשימה, ואני אמרתי להם שהם לא הבינו את החיים." - גיון לונן</b></p>	<p>יש אנשים שדואים דברים כהו שהם ושואלים, מדוע אני חולם על דברים שמועלם לא היו ושואל, מדוע לא אנו</p>	
<p><b>"לפי כל חוקי האווירודינמיקה, אצל פי הדגמה במנהרת אוויר, האכח שדגורה אינה יכולה לעוף. הסיבה לכך היא שמקלה, מקנה וגדל גופה כאלון יחסי לאורך הכללי של כנפיה אינן מאפשרים לה לעוף. אבל היות והדגורה אינה מקדעת כלל לעצמות מקדעות אלו, ועקשנית היא מאבד דדעתה, היא עפה, ואפילו מייצרת קצת דדע..."</b></p>	<p>"תבטיח לי שתלכוך תמיד שאתה יותר חלקי יותר אמיתי, ויותר חכם- מנה שאתה חושב" - פו הדוד  <b>אין יאוש בעולם כללי!</b>        - ר' נחמן מברסלב</p>	
<p>כשהואכים לבד מגיעים מהר. כשהואכים ביתד מגיעים רחוק..</p>	<p><b>במקום שיש אמת-שם הלב שקט</b></p>	
<p>מסירות נפש זה שאתה נותן מהגוף, מהכוח שלך, מהכסף שלך, מהלב שלך, למען מישהו או משהו- שהוא לא אתה. והמיוחד זה שאתה לא עושה את זה מידי פעם, אלא כל הזמן, יום ביומו" - אליזב פול</p>	<p><b>"כיצד להתייחס לקושי ולספק? הקשיים והספקות דרך אינן תקלות במהלך חייך, אלא מקדעות ומחניק המקדעים אל האמת" - ויקטריה מוהרין</b></p> <p><b>השמחה - איננה ענין שולי במסעך הרוחני- היא חיונית." - רבי נחמן מברסלב</b></p>	
<p>עצמי לשים לה למה שיש לך ושמח בו! רק כך יהיה לך כח להתמודד עם מה שמסר לך" - גינד קוק</p>	<p><b>"אם נשכח את גדולתנו, אנו שוכחים את עצמנו." - גינד קוק</b></p>	
<p><b>חיך לא עולה כסף- אבל שווה זהב!</b></p>		

<p>יום שאינני עושה בו טובה ליהודי: אני נושב בעיני יום - הרי משה מקובל</p>	<p>על כפי כלל שאורו תלכו כל אשר תפנו: היו מצוינים כל דבר - נצח מילוא</p>
<p><b>אם אתה מאמין שאפשר לקלקל, תאמין שאפשר לתקן.</b> - ר' נחמן מברסלב</p>	<p>אל תאפשר למה שאינה לא יכול, להפריע למה שאינה יכול - ג'ון וודס</p>
<p>"אני נמצא במקום בו נמצאת המשפחה. ודאי שמשפחה נמצאת במקום בו אני רוצה להיות." - ר' נחמן מברסלב</p>	<p><b>"השמחה אינה בחפצים שסביבנו אלא בתוכינו"</b> - בנימין פרינקין</p>
<p>"אחתי שאנשים יטבו מה אכתי ומה עליהם. אז הם בזויים לא יטבו איך זכתי להם אהליהם." - מאיה אנטו</p>	<p>"נכל שמני האדם לארץ ישראל מתחברת ושאת הארץ אל אזור הנשתי של כל ישראל." - אוריאל ישראל</p>
<p>"כשאתה נותן ומתרוקן כן הקרבה כשאתה נותן ומתמלא כן אהבה" - נחמה גולדי</p>	<p><b>ואהבת לרעך כמוך</b></p>
<p><b>מי שיש לו מה לחיות למענו. יכול לשאת כמעט כל איך.</b> - נילסה</p>	<p><b>אם תמיד תנסו להיות נורמליים אתם בחיים לא תדעו כמה מדהימים יכולתם להיות</b> - מאיה אנטו</p>
<p>במקום שאין אנשים, השתדל להיות איש - מוסט אבא</p>	<p>וטהר ליבנו לעקבך באמת</p>
<p><b>"אם היינו רוצים להצליח - כפי שאנו רוצים לנשום, כל פסגה אפשרית"</b> - אילי יפכו הי"ד</p>	<p><b>"התבונן בילד המתגלש במגלשה ותבין שעליך לשחוח גם בירידה"</b> - ר' נחמן מברסלב</p>
<p>"הוא האנשים מאפשרים הריג כמו שהם החליטו להיות" - אברהם אינקוואן</p>	<p>אקדו אחי האומות לנבם הם יודעים את הדרך...</p>
<p>"כשלאים אדם מה שואו והוא אונה 'ל' אומר הזכא: " זה לא לענין? אראה לך מה זה לא" אז אם אונה טוב' אומר או הזכא: "זה טוב לענין? אראה לך מה זה טוב" - ר' נחמן מברסלב</p>	<p><b>יש 3 סוגי אנשים: אלו שרואים, אלו שרואים מה שמראים להם, ואלו שלא רואים</b> - אאונרד דה וינצי</p>
<p>"אם אתה לא חי על הקצה אתה תופס יותר מדי מקום"</p>	<p>אל תיגן אולם לפניך את המיוק, מן המיוק לך לפניך את המיוק</p>
<p>דברים נחמד נראים לעי אפשיים זה שהם נחמד - נילסון מנולה</p>	<p><b>זה נחמד להיות חשוב אבל יותר חשוב להיות נחמד</b></p>
<p>"באשר חשוד מספיק ניתן לראות את הבובבים" - צ'ארס א. זינד</p>	<p><b>"סור מרע ועשה טוב"</b></p>
<p>ספינה בגמל היא בטוחה אבל לא לשם כך ספינות נבנו. - ג'ייס הופר</p>	<p><b>לא להקמץ בחיכום</b> 😊 לעולם אל תסתכל על האדם מלמעלה. אלא אם כן אתה עוזר לו לקום.</p>
<p>כל מה שהאדם מתגדל, מתגדל העולם עימו - הנ"ל קוק</p>	<p><b>"דע מאין באת ולאן אתה הולך"</b></p>
<p><b>הקב"ה לא נותן לאדם ניסיון שהוא לא יכול לעמוד בו.</b></p>	<p><b>אל תיתן לבטיות שלך לדחוף אותך לחטה, תן לחלומות שלך להוביל אותך לחטלה</b></p>
<p>יש חמישים בעגה שבהם אי אפשר לעשות כלום אחד מהם נקרא ארמזול והשני נקרא מוזר - דאלי אמה</p>	<p>את הקשה אפשר לעשות מידי. הנלתי אפשרי, הלא זה שזקח קצת יותר זמן</p>
<p><b>"הסתכלתי במראה כל בוקר ושאלתי את עצמי: 'אם היום היה היום האחרון בחיים שלי, האם הייתי רוצה לעשות את מה שאני הולך לעשות היום?' ובכל פעם שהתשובה הייתה 'לא' יותר מדי ימים בדציפות, ידעתי שאני חייב לשנות משהו"</b> - סטיב ג'וז</p>	<p><b>99% מהדברים שאתה דואג שיקרו, אף פעם לא קורים בכלל.</b></p>

<p><b>חסר גלגל? - אני הגלגל. חסרים מסמר, בורג, גלגל תנופה? קחו אותי. צריך לחפור אדמה? אני חופר. צריך לירות? אני חייל. משטרה? רופא? עורכי דין? מורים? שואבי מים? בבקשה, אני עושה את הכל... מוכן לכל... אני יודע רק ציווי אחד: לבנות!</b> - יוסף פלומברג</p>	<p><b>אם אתה יכול לחלום על זה אתה יכול לעשות את זה.</b> - וולט דיזני</p>
<p><b>זו תמיד תלך בשדות של אמת בשדות של שמחה ויופי</b> - אביגיל בנאי</p>	<p>של מה שאני עושה בדרך יהפוך חלשה לעוצמה גדולה כאז / אביגיל בנאי</p>
<p><b>יגא צריך לחפש מלאכים בשמים הם מתהלכים ביננו על פני האדמה</b> - אנשים טובים / רמי קלינשטיין</p>	<p><b>איכרה שיש רצון-יש דרך</b></p>
<p><b>יגא צריך לחפש מלאכים בשמים הם מתהלכים ביננו על פני האדמה</b> - אנשים טובים / רמי קלינשטיין</p>	<p><b>יגא צריך לחפש מלאכים בשמים הם מתהלכים ביננו על פני האדמה</b> - אנשים טובים / רמי קלינשטיין</p>
<p><b>יגא צריך לחפש מלאכים בשמים הם מתהלכים ביננו על פני האדמה</b> - אנשים טובים / רמי קלינשטיין</p>	<p><b>יום ללא חיוך הוא יום מבוזבז</b> - צ'ארלי צ'פלין</p>
<p><b>"הווי דן את כל האדם לכף זכות"</b> - מונטסקייה</p>	<p><b>פולם עצובים שלורד יש קוצים אבל אני שמה שלקוצים יש ורד</b></p>
<p><b>יגעת ומצאת-תאמין!</b></p>	<p><b>הכל משתבש לטובה</b></p>
<p><b>"לא חשנה כמה לאט אתם הולכים, כל עוד אתם לא עוצרים"</b> - קונרד צוזו</p>	<p><b>אם אתם חושבים שתצליחו, או אם אתם חושבים שתיכשלו - אתם צודקים בשני המקרים</b> - הנרי פורד</p>
<p><b>עבדו את ה' בשמחה</b></p>	<p><b>"או שאתם משהו ששווה לקרוא או שאתם משהו ששווה לכתוב עליו"</b> - ג'יימס פרינקלין</p>
<p><b>עבדו את ה' בשמחה</b></p>	<p><b>אל תקוו שזה יהיה קל יותר. תקוו שזה יהיה טוב יותר</b> - ג'יימס בון</p>
<p><b>הזמן הכי טוב לשתול עץ היה לפני 20 שנים. הזמן הבא הכי טוב הוא עכשיו."</b></p>	<p><b>סוד החיים הוא ליכול ל פעמים, ולקום 8</b> - ג'ורג' קלאו</p>
<p><b>"תהיה אדיב בכל פעם שזה אפשרי. זה תמיד אפשרי"</b> - ג'ואן אלאנה</p>	<p><b>לא נכשלת. פשוט מצאתי 10,000 דרכים שבהן זה לא עובד</b> - ג'ואן אלאנה</p>
<p><b>"תהיה אדיב בכל פעם שזה אפשרי. זה תמיד אפשרי"</b> - ג'ואן אלאנה</p>	<p><b>"אם חצייתם לכם חושב בחללית, אל תשאלו איזה חושב. פשוט תעלו"</b> - ג'ורג' סנדברג</p>
<p><b>בוקר טוב זה לא איחול-זאת החלטה!</b></p>	<p><b>ימה שלא תהיה תהיה אחד טוב</b> - אברהם לינקולן</p>
<p><b>"תלמד מאתמול, תחיה בשביל היום ותקווה בשביל מחר. הדבר החשוב ביותר הוא לא להפסיק לשאול"</b> - אלברט איינשטיין</p>	<p><b>"אין קיצור דרך לשום מקום ששווה להגיע אליו"</b> - ג'ורג' סטיוארט</p>
<p><b>הבל עניין של הסתבלות</b></p>	<p><b>לעולם אל תפחד לעשות דברים שאתה לא יודע, זכור: תיבת נח נבנתה על ידי חובבנים, אבל מקצוענים בנאו את הטיטאניק...</b></p>
<p><b>הבל עניין של הסתבלות</b></p>	<p><b>"אני לא מפתח מאדם שהתאמן על 10,000 בעיטות פעם אחת, אלא מאדם שהתאמן על בעיטה אחת 10,000 פעמים"</b> - ג'ורג' סטיוארט</p>
<p><b>יש רק דרך אחת להימנע מביקורת: אל תעשה בלום, אל תגיד בלום ואל תהיה בלום"</b> - ג'ורג' סטיוארט</p>	<p><b>"אם תמיד תנסו להיות נורמלים אתם בחיים לא תדעו כמה מדהימים יכולתם להיות"</b> - מאיה אנג'לו</p>
<p><b>יש רק דרך אחת להימנע מביקורת: אל תעשה בלום, אל תגיד בלום ואל תהיה בלום"</b> - ג'ורג' סטיוארט</p>	<p><b>"אני לא מפסיקה בשאני עיופה אני מפסיקה רק שאני מסיימת"</b> - מלין מונרו</p>

<p>”נצור אהבה בדרכך” - שיר לעיבודו \ זימ הוזלוג</p>	<p>”תעשי רק מה שאת אוהבת רק מה שאת חושבת שיהיה לך טוב” - מה שאר אוהבת / לוי זכרי</p>	<p>”מסע של אלף קילומטרים מתחיל בצעד אחד” - לאו דגה</p>
<p>”דברים קורים תמיד בזמן נכון” - משהו גדש ממיל \ דני כוזב</p>	<p>”ואיך שהוא בסוף, יהיה רק טוב” - מציל אותי כל יום \ ישי ביזו</p>	<p>”רק לעלות זה מה שנותר, לא הצלחת-תנסה אחר” - ריק אלווה / קפה שמוך גסק</p>
<p>”גם כי אלק בגיא בלמוות לעדי לא אירא רעלא אפחד כי אתה עמדי” - גם כי אלק \ ישי ביזו</p>	<p>”מה שיהיה יהיה, אין לנו יד בזה... אנחנו כאן כדי לחיות עם זה ועם כל מה שבא ויבוא” - מה שיהיה יהיה \ העקווה 6</p>	<p>”וגם אם הזמנים לא קלים ותלומות מתנפצים- חייקו” - פטר אהבה / 1556 31מר</p>
<p>”מה שהיה היה ועבר, עוד לא קרה שיום חזר. מה שהיה היה ונאמר - מה שיהיה זה כל מה שנשאר” - מאר / מרדכי שביא</p>	<p>”רובה להאמין שהכל יסתדר, לשנות את העולם להרגיש שלב התחושה משתנה לא נבין שום דבר כי הכי חשוב... זה להיות מאושר” - גקובה גדשה / אילה לבן</p>	
<p>”תבוא מן העצבות אם השמחה, מחידלון לעשייה. תבוא מתוך ההפיכה משיעבוד לעאמה” - איזון/מנן בן-ארי</p>	<p>”דע לעתת לעליקחת עדיף לעלידרוש חזרה וכו מסקנה - פטר אהבה” - פטר אהבה / 1556 31מר</p>	
<p>”לא ויתרתי מעולם גם בזמנים קשים אני נחמם” - יהוה בסדר \ קפה שמוך גסק</p>	<p>”אני יודע שהכל יהיה בסדר... לא נותר רק נרים את הראש לעמלה” - יהוה בסדר \ קפה שמוך גסק</p>	<p>הדרך ארוכה ומפותלת אני נופל וקם - ע”ק 8</p>
<p>”כל מה שלא הצאת, כל מה שמאמן כבר ידעת צאוק לעצך, זאת הדרך שלך” - העדך שלך / עידן עמדי</p>	<p>”תבוא מן העצבות אם השמחה, מחידלון לעשייה. תבוא מתוך ההפיכה משיעבוד לעאמה” - איזון/מנן בן-ארי</p>	<p>”מה שלא יהיה יהיה טוב” - פטר אהבה / 1556 31מר</p>
<p>”ישראלים אנחנו שבת אחד, ועמרות המחוקקות האמונה לעיבי לעצד, שצוד נחזיר עפה את האור שאבד” - לרואים / סלומיני</p>	<p>”היה לנו טוב אם רק נישא תפילה קטנה אם השמיים” יהיה לנו טוב / אגניקס</p>	
<p>”על אדם לחפש את הטוב ולדחוק את הרע וכו מסקנה - פטר אהבה” - פטר אהבה / 1556 31מר</p>	<p>”יש תקווה אם נשיר כולנו יחד יש אמונה חזקה מכל הפחד” - יש גקווה / בני פרידמן</p>	<p>”סוד הכוח - הוא לאהוב באהבה ללא תנאים” - פטר אהבה / 1556 31מר</p>
<p>”לא נפל, לא נרעד כי אנחנו לא לעבד יש לנו ה' אחד” - יש גקווה / בני פרידמן</p>	<p>”הכל הוא חלק בתוכנית של אלוקים” - פטר אהבה / 1556 31מר</p>	<p>”אני חי את הרע הזה לא משנה מה יהיה אני עוד אנצח” - פטר אהבה / 1556 31מר</p>
<p>”לא משנה מה שתידו לי אני אשיק לעצתך בדרכי עדי שאפוג וגא אולך יותר לעצתך” - פטר אהבה / 1556 31מר</p>	<p>”לא תמיד אני מציאותי אלך בוחר לעצתך עם הלב שלי רחוק - צולל צאוק בתוך השקט” - פטר אהבה / 1556 31מר</p>	
<p>”אתה צריך כיוון איבון כדי לעצאת מהניון. מינון בין רוח- נפש-נשמה, בין הרצון לעשייה” - איזון / מנן בן-ארי</p>	<p>”זה לא יקרה אם לא נלך. כן עכשיו אחר גבוה ורחוק, תבין הכי פשוט הוא גם הכי צאוק וגא צריך להסתפק” - עכשיו / הילא סקלר</p>	
<p>”גם אם לפעמים קשה-תתן לי כוח” - גמדי גומתי / אליעזר</p>	<p>”זה מתחיל עכשיו בן אדם חדש תתעורר, זה הזמן ובעיני יראו את הלב. מעשיך ישנן כי רק אתה יכלי” - בן אדם גדש / השלימים</p>	<p><b>קמה בבוקר? כלי השאר זה בננוס...</b></p>
<p>”עדיף לרצף לאש לדרוש לא לבקש, ממה את מפחדת? אין מה לחשוב כשהוא אומר, אין זמן יפה יותר, הביאי את היום” - גומתי של אריים / עידן כיוול</p>	<p>”זה בא מנפנים אתה אומר, לעשות לא לעבר” עכשיו / הילא סקלר</p>	<p>”ואם למשהו מניע קצת יותר זה לך אל תוותר” - עכשיו / הילא סקלר</p>
<p>”אתמול היה טוב ויהיה גם אחר” - זכור / שמוה ארזי</p>		

<p>"הלך אפשר רק אם נרצה המחפש תמיד מוצא גם אם הוא נמצא אי שם הרחק בקצה" - אלטוב הציגה \ ישי ריזול</p>	<p><b>מתי בפעם האחרונה עשית משהו בשביל מישהו?</b></p>	<p><b>קשה באימונים, קל בקרבי!</b></p>
<p>"נמצא לחיות עם מה שיש, לא נחפש דבר אחר. אבל נחשיק ונבקש מילת תפילה אחת יותר" יוגב / עזנה לב</p>	<p>"יותר נשמה, יותר אלוקים, יותר הכנה ביני לביני. יותר שמחה, יותר חיים, פחות לבד, יותר איתך." יוגב / עזנה לב</p>	
<p>"כרגע חוצים להיות טובים-אלה אפשר היה יותר. יותר אהבה, יותר הקשבה, יותר אמונה בין אדם לאדם. יותר שלום, יותר תקווה, פחות קנאה ושנאת חיים." יוגב / עזנה לב</p>	<p>"כמה כח יש ברגע והנצח אין לו סוף" מנג' לאמי / קוזי אפאלו</p>	
<p>"לא תפחד ממציאות נושבת ואנשים קרים. כל אחד סוחב בבוטות ובעצבים רבים" מנג' לאמי / קוזי אפאלו</p>	<p>"יש סיבות לכל דבר יש תלום שלא נגמר. בסוף הדרך עוד תהיה מאושר" מנג' לאמי / קוזי אפאלו</p>	
<p>"היום היה טובו אם תרצה אז תראה, שגם אחר יהיה" יום גדול / סבלימינל וטבי שקד</p>	<p>"אל תפחד תשאף לדעת, אל תדאג עוד תקיימ" מנג' לאמי / קוזי אפאלו</p>	
<p>"הזמן עושה את שלו והוא מזכיר לכל שכואב. אם לא אלוקים לקח שיהי ימים לברוא את כל מי שיש כאן אי אני שאהר ואנסה לשנות את הלי? כי הלא קורה ממילא בתחושה כזו של דבר בא במקומו." הנמן עושה את שלו / אכרוביט סל</p>	<p>"אתה לא לבד, כולנו יחד איתך. עוד נחייך ונשמח-כן זה הלא החלטה זה בידיים שלך" יום גדול / סבלימינל וטבי שקד</p>	
<p>השבע הזה מתחיל כאן בין סניף בנק לאמריקאי. לא סלוג לא תמיד מסומן השבע הזה מתחיל כאן. יוצא לאור אהוד בנאי</p>	<p>"אם היה לי קצת עצב אולי למדתי מזה משהו חשוב. כי בסוף כשזה נגמר יש סיבה לכל דבר." אור גדול / אמיר דדון</p>	
<p>"כי החיים כל כך יפים והעניינים מאירת וזה האור שמעלי מאיר לי את הליה" כי החיים כל כך יפים / אמריקאי</p>	<p>"מה שקולק הפנימי אומר, זו האמת שלך" שיר לציפרון / זימ הוזבול</p>	<p><b>מצווה גדולה להיות בשמחה תמיד</b></p>
<p>"שא בעלם בכתפיים איתנות ותאמין שבחיים הלא עובר." שיר לציפרון / זימ הוזבול</p>	<p><b>תמיד הכי חשוב לפני עלות השחר</b> - פאלו קואלו</p>	<p>"ואפילו בהסתרה שבתוך ההסתרה, בוודאי גם שם נמצא ה' יתברך"</p>
<p>"זכרתי הכל עובר, מטעויות למד והשתפר." שיר לציפרון / זימ הוזבול</p>	<p>"להשאיר את העולם קצת יותר טוב מאיך שמצאת אותו, זה הדבר הכי טוב שאדם יכול לעשות" - פול אוסטר</p>	<p>"יש בי אהבה והיא תנצח" יש בי אהבה \ אריק איינשטיין</p>
<p>"זכרתי הכל עובר, מטעויות למד והשתפר." שיר לציפרון / זימ הוזבול</p>	<p>"פתאום כשנדמה שהשחר לא יפציע לעולם עוד אור עולה ומראה לא" סילבול / זימ הוזבול</p>	
<p>"אם אתה מאמין שאפשר לקלקל, תאמין שאפשר לתקן" - איקולי מוהר"ן</p>	<p>הדבר הגדול ביותר בעולם הוא לעשות טוב לפישהו - הרב קלוזנברג</p>	<p><b>היה כפי שהינך</b></p>
<p>"זכרתי הכל עובר, מטעויות למד והשתפר." שיר לציפרון / זימ הוזבול</p>	<p>"מה חיפשת היום? מה מצאת היום? מה הצליח ללמוד? לך לעצור ושוב ללמוד" מה עשית היום / אהרן כהנא</p>	<p>למה לי לקחת לעצמי? - אריק איינשטיין</p>
<p>"האם כבר שרת שיר היום? האם מצאת שבע היום? האם הקשבת בתלום? האם ברכת ללמוד אדם בודד הולך מולך? לעולם לא תפגש מה עובר לו בנשמה..." מה עשית היום / אהרן כהנא</p>	<p>"קח אותה לאט את הזמן. העולם עוד יחכה בחוץ" צניין סל / רמי קיינשטיין</p>	
<p>למה לי לקחת לעצמי? - אריק איינשטיין</p>	<p><b>קשה, כלומר, אפשרי!</b></p>	

<p><b>"אמר לי אשכח. למד אותי ואזכור. שתך אותי ואלמד" - גני'מין פרינקלין</b></p>	<p><b>"אם אתם רוצים שמשוה יעשה כמו שצריך-עשו אותו בעצמכם" - גבוליאן</b></p>		<p><b>"כל עוד הנך דולק אפשר עוד לתקן"</b></p>
<p><b>"לא בזריחה, לא בשקיעה, לא במראה הים הזוהר, היופי הוא בליבנו פנימה ולא בשום מקום אחר" - גינז קיק</b></p>	<p>"גויות אצב פירוש זקב אחיות" - הנסיך הקטן/אנאן דה סט-אנאברי</p>		<p>"הסודות הנפלאים ביותר תמיד חבויים באקומות הכי פחות האינטיים" - צ'אלי דמאנת השוקולד</p>
<p><b>"צריך שכל אדם ידע שמטבע בריאתו יחיד הוא בעולמו ושאיש בעולם לא ידמה לו, כי אילו איש היה דומה לו לא היה חפץ בקיומו שלו" - ג' נמאן מברסל</b></p>	<p>"זה מהנה לעשות את הולגי אפרי" - וולט דיסני</p> <p>"הכסף בו אתה מתקפק כיבזת שזב זעור הוא הכסף בו אתה מאבד זנב את היבזת לעשות את זה" פיטר בן</p>		<p>"הסודות הנפלאים מסוככות ונתקבות פשוטות" - ד"ר סוס</p>
<p>"אני זאב מתחזקת מסופות כי כב אני זומרת זמסיס את האונייה</p> <p>ש"זי - נשים קטנות/ואינה מי אלקוט</p>	<p>"מעזב זאב ניסיתי לעשות זאת בעקב, אז אני חושבת שזאב ספק אצח" - גולבי</p>	<p>"אז תבכה כי זה נאמר-חייב כי זה קרני" - ד"ר סוס</p>	<p>"אין קיצורי דרך למקומות אליהם שווה להג' - דגלי סוס</p>
<p>"כן העבר יכול להכאיב אני כמו שאני רואה את זה אתה יכול לברוח ממנו או ללמוד ממנו" - מלך האריות</p>	<p>"כל עבודה שזריכה להעשות יש צד אחד מצחיק לפחות" - מרי פוביס</p>		<p>"רצף אורב אחד יכול להטות את הכל אדם אחד יכול להיות ההבדל בין נצחון לתבוסה" - מולאן</p>
<p>"רק אתה יכול לעשות בעתיד" - ד"ר סוס</p>	<p>"אם יוצאים מניעים זמקומות נפלאים" - ד"ר סוס</p>	<p><b>הדרך להתחיל היא להפסיק לדבר ולהתחיל לעשות" - וולט דיסני</b></p>	
<p>"הרבה יותר נחמד להיות בשני" - פו גיב</p>	<p>"הבעיה היא לא הבעיה הבעיה היא היחס שלך לבעיה" - לודדי הקאריביים</p>	<p>"מעזב זאב מחזק זאנשים טובים ורעים כזאת יש קצת אור וקצת חושך מה שמענה זה החזק בו אנחנו משתמשים כי זה מי שאנחנו באמת" - הארי פוטרו ג.ק.רולינג</p>	
<p><b>"יהיה מה שיהיה אני עוד אשנה אני אגשים את תלומי. נושאי בשורה רעה לא ישנו את מהותי" - דיק גולו הורו/ לואי לגט</b></p>	<p>"הקוקה מה דבר הראשון שאתה אומר לעצמך" "אני אומה אני תורה איזה דבר אדמה הזק זקרות גיוס" - פו גיב</p>		<p>"חייבים ללכת לאבוד כדי למצוא מקום שלא נתן למצוא אותו" - לודדי הקאריביים</p>
<p><b>"התקווה איתך נשאת אל תאבד אותה-תשאור עליה ומה יהיה אחר-איש לא יודע" - שיר גקווה/ מיני מסיקה</b></p>	<p>"הנחות יודעים זאב ציב זמנה סטור גס יעז לעם-אוב שזא ית" - פו גיב</p>	<p>"הכסף שהבנת איזה חכמות כזב היא כל הכסף הימנית כבר אין זק הרבה מתאבדות מי מקן היא כל הכסף הנשאלות ואז נותרה הפעיה באיזה מקן זמתיז אצטזי" - פו גיב</p>	
<p><b>"אתה יודע שקראת ספר טוב בשאתה מעביר את הדף האחרון ומרגיש קצת באילו איבדת חבד" - פול סוויני</b></p>	<p><b>"אנחנו קוראים כדי לדעת שאיננו לבד" - ג.ס. אואיס</b></p> <p><b>"קריאה היא דלת פתוחה אל עולם קסום" פרינסטון מוריאל</b></p>		<p><b>"אם כבר, אז לסיפוף חזק אחרי שניסית ואם כבר, אז לעצת שנתת הלא אם כבר לא לעצת להמשיך ולשאול" - גולו</b></p> <p>מסא/221/ עיבן כיוול 275</p>
<p>כזים חושבים על לעשת את העוצים אכזב את אומה זאו חושב על לעשת את עצמו</p>	<p>"השישה שזב, זאו הכישרון שזב, תקכע כמה זכורה אותה תע" - עיז עילי</p>		<p><b>מהיה מאושר מהרגע הזה. הרגע הזה הוא החיים שלך</b></p>
<p><b>לא כל הנוצץ זהב</b></p>			

<p>"אני ואתה נוסה מהתחלה, יהיה לנו רצף אין דבר זה לא נורא. אחו את זה קודם לפני זה לא משנה - אני ואתה נשנה את העולם". אני ואנה / אריק אינשטיין</p>	<p>"כדי לחפש את האמת זא צריכ בקבוח זכות כז התותחם כזי לחשוף שקר וגם זא צריכ לחצוא דבר פורץ דרך- צריכ פשוט זמיע זזה משרו שרוא אחתי" - מאה שמואל ססויה אהרון</p>	
<p>"יש עוד זמן להשתנות מן הקצה אל הקצה". עניין של זמן / רמי קלינשטיין</p>	<p>"חיים עם אובדן אצו שכזאי זמות זמנו, גם חיים שכזאי זמות אותם" - מנצחים אלויה, דז אינדיז</p>	
<p>"אם קרובים זמוז זמכר אדם שים זכ איך רואו מתיחס זאטרים מנון זא זשוים זוי" - גארי פוטרוז'י. קי. רולוינ</p>	<p><b>"אל תשרוף גשרים. תתפלא להיווכח כמה פעמים במהלך חיך יהיה עליך לחצות את אותו נהר".</b> - ג'קסון נראון</p>	
<p>"אדם יכז זמיות חופשי ופז זאת זמיות כקז יותר מכז עקז" אראגון / נריסלופר פאולוי</p>	<p><b>"הקופץ מעלה עלול ליפול, אך עשוי גם לעוף"</b></p>	
<p>"אנחנו זא יכזים זמחור מאין באנו אפז אנחנו יכזים זמחור זאן נצב מש" - כמה טוב לוינו, פבר קיר וסטיבן צ'ובסקי</p>	<p>"תאמנו תאמתי טמן ביכזות זמיות זמנו דבר שמתאמנים בו זמקז זמנו". אראגון / נריסלופר פאולוי</p>	
<p>"יכוב דברים נכזים קעזם זא קרו כי משרו מיר חכב, אחי או כשרוני המיוחז אלא פשוט כי מיר משרו שזא ומר" - מנצחי המנצחים, מאה יואז בלוב.</p>	<p>"תאמנו תאמתי טמן ביכזות זמיות זמנו דבר שמתאמנים בו זמקז זמנו". אראגון / נריסלופר פאולוי</p>	
<p>"העזים זא דברים מוקנים מאזינים שרני רעזם פשוט אינם מהחינים רעם" - המנצחי המנצחי של הלכז זשגה הוליהו מאריק האדון</p>	<p>"כי אני חי זא קעבר זא בעתיו רק ברעוה רק ברעוה מענין אותה אם תוכז זמרככז תמיד ברעוה תמיר אדם מאושר" - פאולו קאלו, גאלימאיי</p>	
<p>"כז אדם קעזם צריכ זמחות פסם אחת קחוי זמחוד עז קמיר זקקז מחיאות כפויס סוערות כי כזנו נצחנו את העזם" - פלאור'ני פאסיו</p>	<p>"קרו שלר קורה קתוב נראש שזב נראי. אפז זמיר, תכז זו שלר אוור שלר זא אחתי" - גארי פוטרוז'י קיי רולוינ</p>	
<p>"כשרייתי קבית נספר מיסודי מאחי נכגה זמור זי שזב קוקר חזש של כמז זמסיר אריכר של זמנר מאזוקים" - המנצחית שלטנהו קריסטיין הנחל</p>	<p>"יורנר נסוד שלר רוא פשוט מאווד רק קזב אפשר זכאות מיר שחשוב באמת סחוי מן העזם" - הנסיך הקטן ואנטואן דה סנט-אכזפרי</p>	
<p>אנחנו מצבים זעצמנו מטרות ומחוב שאנחנו מתאמצים זמגשים אותן אנחנו זא שים זכ שבינתיים קן נשתנו" - משלה אנה ימינה, ואשכול נבו</p>	<p>"אז טוב זככו, קירתי שזא מוכרחים תמיד זכאות כזי זערת ששרו קייס" - המנצחית שלטנהו, קריסטיין הנחל</p>	
<p>"אם תוכזי זמוז תחזוקה אחת פשוטה, סקאוט תוכזי זמיות קשום עם כז סעי ברירות זעזם זא תביני אדם עז שזא תראי את דברים מנקודת נראות שלר עז שזא תרפשי את עזו ותתנהג זכ קוי" אל על זמאיר והנכר אי</p>	<p><b>או שאמצא דרך, או שאסלול אותה</b></p> <p>אם אנה לא אנהיב משהו נשנו איני אם אנה לא יבליע, שנו אך הלישה שלכ" - מאיה אנליו</p>	
<p>"הבחירות שלנו קן שמעלות מן אנחנו באמת- נכרה יותר מאשר ביכזות שלנו" גארי פוטרוז'י. קי. רולוינ</p>	<p><b>"כל מה שתעשה בחיים יהיה חסר חשיבות, אך חשוב מאוד שתעשה אותו, כי איש לא יעשה זאת מלבדך"</b></p>	



<p>"אני יודע מה אני רוצה ואת דרכי אני עכשיו מוצא. ועוד מעט תראה מה שיצא". - רובין הוד/כין דנקר</p>	<p>"כשכלנו כאן ביהו וכל אחד לחוד מאמינים שיש עתיד ושלא הכל אבד". - רובין הוד/כין דנקר</p>	<p>"ההיסטוריה לא חוזרת והזמן לא עוזר מלכת. אז תנצל את היום הוא לא יחזור אחר". - אל גולד ואמיר פ. גוטמן</p>
--	---	--

<p>"אני לא חזרה לנח יש עוד לך כך הרבה לראות". - מה זה משנה? איאנה גביר</p>	<p>"אצרות רב יותר מאשר אמת? אז כי רב אומרות? זה שדקונוס קיימיק אזא כחז שקן מספרות? זה שאפשר זרקים אותם? - עיל גיימן</p>	<p>"כל הנקודות כבר מתחברות לקו, משהו חדש מתחיל אצלי עכשיו". - משהו גדל ממילוי דני רובין</p>
--	---	---

<p>"עשה האמת מפני שהוא אמת, וסוף הטובה לבוא" - הנחמ"ם</p>	<p>"אדם צריך שתהיה לו מלה, קצת מקום בעולם". - אמת וקמת ולמה ארצי ודורו סטוב</p>	<p>"ללא עפחד מהפחד" - אמת וקמת ולמה ארצי ודורו סטוב</p>
---	---	---

<p>"אמור מעט ועשה הרבה"</p>	<p>"ניסים קורים הכל עוד אפשר" - משהו גדל ממילוי דני רובין</p>	<p>"יש לי הרגשה משהו טוב עומד לקרות בבתים בחצרות יש צבאים קווים, צורות". - משהו גדל ודורו הלא סקלר</p>	<p>"יש אוויר חדש לנשום גם ללב שלי פתאום נפתחים החדרים". - משהו גדל ודורו הלא סקלר</p>
-----------------------------	---	--	---

<p>בכל אדם ישנו דבר יקר שאינו נמצא בשום אדם אחר</p>	<p>"יש לי הרגשה משהו טוב עומד לקרות ינפל את הקירות כשהפחד יתעלם וכלום יוכלו לראות משהו טוב עומד לפרוח". - משהו גדל ודורו הלא סקלר</p>	<p>החיים האמיתיים הם לא למצוא את עצמך, החיים האמיתיים הם ליצור את עצמך</p>
---	---	--

<p>תפסיק לחכות שדברים יקרו, צא החוצה ותגרום להם לקרות!</p>	<p>"מוזיאני לפניך מלך גל חי וקיים שהחזרת נשמתו בחמלה רבה אמונתך"</p>	<p>החיים האמיתיים הם לא למצוא את עצמך, החיים האמיתיים הם ליצור את עצמך</p>
--	--	--

<p>בכל רגע בחיים יש לך את הכוח להגיד: לא ככה הסיפור הזה יסתיים!</p>	<p>צחק כשאתה יכול, התצלל כשאתה צריך והרפה מהידברים שאינך יכול לשנות</p>	<p>החיים האמיתיים הם ליצור את עצמך</p>
---	---	--

<p>"לעולם לא מאוחר מדי להיות מה שהיית עשוי להיות" - ז'ורז' אלוט</p>	<p>"לאדם לא יכול להיות נוח בלי האישיוד שלו עצמו" - מארק טוולין</p>	<p>החיים האמיתיים הם ליצור את עצמך</p>
---	--	--

<p>"אנשים הם כמו חלונות ויטרד. הם מנצנצים וזוהרים כשהשמש זורחת. אבל כשהגיעה החשכה. היופי האמיתי שלהם נחשף רק אם יש אור מבפנים" - אליסטר קולר-רוס</p>	<p>"אני חושב שכולם מוזרים. כולנו צריכים לשבח את האינדיבידואליות שלנו ולא להיות מובכים או להתבייש בה". - ג'וני דפ</p>
--	--

<p>"למה אנחנו צריכים לראות לבי מה אחרים חושבים עלינו? האם יש לנו יותר מוטחן הרותיחא מאשר הרותיחא?" - ברילגום יאן</p>	<p>"הירבה זכאית נמכה זה כלא לנהוג בחיים כשבלם היד נשוק למלה" - מקסוול מאלף</p>	<p>"אילו רק יכולת להרגיש עד כמה אתה חשוב לחיים של האנשים אותם אתה פוגש עד כמה אתה יכול להיות חשוב לאנשים שאפילו לא חלמת עליהם. יש בך משהו שאתה מותיר בכל פגישה עם אדם אחר" - ג'יימס ג'יימס</p>
--	--	--

<p>האם יש לנו יותר מוטחן הרותיחא מאשר הרותיחא?" - ברילגום יאן</p>	<p>"מה שנמצא מאחורינו, ומה שנמצא לפנינו, הם ונינים צוהרים בהישואה למה שנמצא בתוכנו" - ראלף ואלדו אמרסון</p>	<p>"אל תשאל את עצמך מה העולם צדיק שאל את עצמך מה גודם לך להתעורר לחיים ואז לך ועשה זאת. העולם צדיק אנשים שמתעוררים לחיים". - הווארד ווינגטון גרמן</p>
---	---	---

<p>"עד שלא תעדיך את עצמך, אתה לא תעדיך את הזמן שלך. עד שלא תעדיך את הזמן שלך, אתה לא תעשה איתו כלום" - מ. סקלר פק</p>	<p>"כשאתה מאמץ את הגישה לפיה אין דבר שקיים שאינו חלק חסך אין חישהו שקיים שאינו חלק חסך, כל שיפוט שאתה עושה הוא שיפוט עצמי, כל ביקורת שאתה מפנה היא ביקורת עצמית אתה תדחיי לעצמך בחכמה אהבה ללא תנאי שתהיה האוד של עולק". - ג'ואני סאמי</p>
---	--

<p>אנחנו לא זוכרים ימים, אנחנו זוכרים רגעים</p>	<p>"תשאירו את העיניים שלכם על הכוכבים והרגליים שלכם על הקרקע". - גאורג בוזולט</p>	<p>לא משנה מה אנשים אומרים לכם, מילים ורגעיות יכולים לשנות את העולם</p>
<p>הדרך הטובה ביותר לחזות את העתיד היא ליצור אורט</p>	<p>"אמץ לא תמיד שואג. לפעמים אמץ הוא הקול הקטן בסוף היום שאמר: אני אנסה שוב מחר". - מרי אן רנדל</p>	<p>"ישני לא יבוא אפ'אנחנו נחכה לאדם אחר או נזמן אחר. אנחנו האדם שחיפנו לו. אנחנו ה"ישני" שאנחנו מחפשים". - ז'ק אומה</p>
<p>הדרך הטובה ביותר לחזות את העתיד היא ליצור אורט</p>	<p>לוחך על המטרה שלך בגלל תבוסה אחת זה כמו לחתוך את שלושת הצמיגים האחרים שלך בגלל שיש לך פנצ'ר.</p>	<p><b>בעולם שבו אתה יכול להיות הכל- תהיה אתה!</b></p> <p><b>סוף מעשה במחשבה תחילה</b></p>
<p>כדי להיזכר מה נתקלנו וליק להתחיל האנשים הקטנים</p>	<p>"הסתכל מעבר למה שאתה רואה" - מלק הארינג</p>	<p>"חייבו! כי חייך זה שמחה ושמחה זה הכוח להמשיך! - איא גלזון</p> <p>"מטרה זה חלום עם יעד". - ופוליאנו היל</p>
<p>"הרבה אנשים מחזיקים בדעה שגויה לגבי הגורמים לאושר אמיתי. אושר לא מושג באמצעות סיפוק עצמי, אלא מתוך נאמנות למטרה נעלה" - הולן קי</p>	<p><b>בדקה אחת של עצב אתה מאבד 60 שניות של שמחה</b></p>	<p>"לפעמים אתם צריכים לזנק ולבנות את הכנפיים שלכם בדרך למטה". - קזי יאמנה</p>
<p>"אך אחד לא יכול לגרום לך להרגיש נחות בלי הסכמתך" - אלינו בוזולט</p>	<p>"הרגשתי מן החיפוף של ה"ישני". לאר זה לא מספיק; עלינו ל"ישני". להצטרף לא מספיק; עלינו ל"ישני"! - איאורנד דה וינזי</p>	<p>"רק ביחד יעלם הפחד והאמינות תחזקת האמונה. בתוכנו האושר לפנינו בוא ונפתח את הנשמה" מנינה / איא גלזון</p>
<p>"אילו היינו עושים את כל הדברים שביכולתנו לעשות אין ספק שהיינו מדהימים את עצמנו" - ג'אק אדיון</p>	<p>"כמעט כל דבר בעולם הוא חדש, חדש להפליא. איננו יכולים להרשות לעצמנו להכסיק ללמוד, או לבלום את הסקרנות שלנו נוכח דברים חדשים, או לאבד את הענווה שלנו נוכח מצבים חדשים". - אלינו בוזולט</p>	<p>"המדע מצא תרופה לרוב הרעות, אבל עדיין לא הצליח למצוא מרפא לאדישותם של בני אדם" - הולן קי</p>
<p>"הק מפני שמשהו לא עושה את מה שתכננת שהוא יעשה, לא אומר שהוא חסר שימוש" - ג'אק אדיון</p>	<p>"תן לי יד לא עזר רק ביחד נצח" - זיג נצח / זילי אביזני</p>	<p>"לא נכשלת! רק מצאתי עשרת אלפים דרכים שלא עובדות!" - ג'אק אדיון</p>
<p>"אני לא נרתע, כי כל ניסיון כושל שאני (פטר ממנו, הוא צעד נוסף קדימה" - ג'אק אדיון</p>	<p>"ניצוצות של אור קוראים ל"השלימים את החסר להדליק עוד כוכב בשמיים" - זיג נצח / זילי אביזני</p>	<p>"כשאני לעצמי ואתה לא איתי מה אני כשאני בנפרד כי אני יהודי עם אבא ארי גולדוואל</p>
<p>"עם אחד, שיר אחד בוא אחי ותן לי יד וננצל לשמוח ולרקוד יחד כאיש אחד בלב אחד - עם אבא ארי גולדוואל</p>	<p>"עם אחד, עם אחד, עם אחד, עם אחד כי כאנו בני אדם אחד - זיג נצח / זילי אביזני</p>	<p>"להיות משפחה זהו סוד השמחה כי ביחד הכל טוב יותר" - עם אבא ארי גולדוואל</p>
<p>"לא רוצה להיות עזר רק לנצח שבת אחים גם יחד" - עם אבא ארי גולדוואל</p>	<p>"אל תוותר על החופש שלך להיות מה שבא לך לעשות מה שרק אתה רוצה" - א גולב ואמי פ. גולמן</p>	<p>"אם נצליח לאהוב ונשיר הנה מה טוב המשיח עוד יגיע בקרב" - עם אבא ארי גולדוואל</p>
<p>"ואם רק תקש אצ תמצא בך אש להגשים לך מה שרק לייבך ירצה" - א גולב ואמי פ. גולמן</p>	<p>"במות, לא בכוח זאת הדרך שלך" - א גולב ואמי פ. גולמן</p>	<p>"אל תיכנע לפחד בדרך אל המטרה-העתידי שלך מונח בכף ידך. ובטח שלנצח הטוב ינצח". - א גולב ואמי פ. גולמן</p>
<p>"אני יכול לעצמי ל"השלימים את החסר הכלא סקלר</p>	<p></p>	<p></p>

<p>"הדבד היחיד שאנחת צדיקים לפחד מהו הוא הפחד עצמו". - ברינקלין לאנן רוזוולט</p>	<p>"ארבעת המילים היקדות ביותר הן: 'הפעם זה יהיה שונה'". - סר ג'ון אמרסון</p>	<p>"דאגה עצמית אינה פעולה אנוכית אף פעם. זה פשוט ניהול טוב של המתנה היחידה שיש לי, המתנה שנוצרת כדי להציע לאחרים". - בריק סאמי</p>
<p>"על מנת להיות בלתי ניתנים להחלפה, אתם חייבים תמיד להיות שונים". - חזקו שאול</p>	<p>"זהו דבר מצחיק על החיים אם אתה מסרב לקבל הכל חוץ מן הטוב ביותר, אתה לעתים מאוד קדובות מקבל אותם". - מוריס מונט</p>	<p>האנשים המצליחים בעולם הזה יוצאים ומחפשים את התנאים שהם צדיקים ובמידה והם לא מוצאים אותם, הם יוצרים אותם.</p>
<p>"אתם מקבלים דק ניצוץ קטן של טידורף. אסור לכם לאבד אותו". - ג'ורג' ווליאמס</p>	<p>"הגישה שלנו כלפי החיים קובעת את הגישה של החיים כלפיו". - אלו נייטנינג'ל</p>	
<p>"ניתן להצליח אלפי נרות מנר אחד מצלי לקצר את חייו. אושר לעולם אינו פוחת כשחוצקים בו". - ג'ורג' ווליאמס</p>	<p>"הצלחה מורכבת ממעורבות מביטחון מביטחון מביטחון מביטחון את ההתלהבות". - וינסטון צ'רצ'יל</p>	<p>"החיים הם כמו רכיבה על אופניים, דשייט למור על איזון אתה חייב להתמקד להתקדם". - אלברט איינשטיין</p>
<p>מי שלא מאמין בצרות - הצרות מאבדות לו עניין</p>	<p>אפילו שעות מקולקל מדויק פעמיים ביום</p>	<p><b>מכל מלמדי השכלתי</b></p>
<p><b>תכסת מרובה לא תכסת</b></p>	<p><b>סוף מעשה במחשבה תחילה</b></p>	<p>"האדם שאינו קורא, חי פעם אחת" - ג'ורג' ג. מילטון</p>
<p><b>איזהו חכם? הלומד מכל אדם</b></p>	<p><b>איזהו מכובד? המכבד את הבריות</b></p>	
<p>"אני תמיד עשיתי מה שאני רוצה ולא מוכנה לעשות. אני חושבת שככה אנו ג'ורג'ס. כאשר יש רגעים של 'ואו', אני לא בטוח שאני יכול לעשות את זה, ואז מוציאים מהתגבר על אותם רגעים, זהו הרגע בו השגת פריצת דרך". - מאריסה מאיי</p>		<p>גם אם קשה, תריס את העיניים ואלא את הידיים</p>